
الاستاذالتوقيتالمدرج/ القاعة التاريخالمقياساسم و لقب الطالب

جلال  أسامة
إيدوغي  إكرام
الكوز  شهيرة

بن شيخة  دورة
فوضيل  إكرام
مدفوني  وائل

بوعكاز  جهاد أحمد ياسين
بضليس  قاسم
رحموني  ذكرى

غباش  محمد لمين
دالي  اكرام

بن نزار  أماني

قائمة طلبة السنة الأولى جذع مشترك علوم إنسانية  

بوقادوم حمزة.أ10:30-09:00 03المدرج 2024ماي 07 2تاريخ الجزائر العام

ة برنامج الامتحانات للسداسي الثاني خاص بطلب



كواشي  علاء الدين
خميسي  بلال
مزوز  رضا

غالمي  أسماء
محند الحاج  هادية
زروزور  عبد الجليل
مهاملية  عبد القادر

خرشي  بسمة
قابوش  أماني رنيا

مسعد  مصطفى قمر الزمان
براح  دالية رتاج هاجر

تليلي  شهرزاد
مكاس  مريم
قليف  نجاة

إيدوغي  إكرام
حموشي  نور الهدى

قلات  مروة
شبيلي  نورهان
الكوز  شهيرة

اليزيدي  ماسينيسا

14:00-12:30 مسيلي ياسين.د03المدرج 2024ماي 06منهجية وتقنيات البحث العلمي في ع إ



حاجي  محسن
خنفوف  عبد العزيز طه

مصباح  فيصل
بن عبيدي  خولة
دمان ذبيح  صالح

فقاع  نعيمة
بودرايس  شهيناز
زروقي  اسلام
معنصر  هدى
بن شيخة  دورة
فوضيل  إكرام
بوبيدي  نسرين

قلي  رحمة
غرايري  محمد أمين

خليل  هند
بوعكاز  جهاد أحمد ياسين

بضليس  قاسم
بوزليفة  إيناس

حلوي  عبد العزيز
بن نزار  أماني

14:00-12:30 مسيلي ياسين.د03المدرج 2024ماي 06منهجية وتقنيات البحث العلمي في ع إ



مذكور  آية فاطمة الزهراء
قلقول  لينا

بوحسين  هيثم
كواشي  علاء الدين
محند الحاج  هادية

مسعي  منال
قابوش  أماني رنيا

إيدوغي  إكرام
الكوز  شهيرة
خليل  مروى

بن شيخة  محسن
بن عبيدي  خولة

فقاع  نعيمة
بودرايس  شهيناز
بن شيخة  دورة
بوعافية  وئام

بوالطمين  أشواق
قلي  رحمة

غرايري  محمد أمين
وسار نوال.د.أ03المدرج 2024ماي05البحث التوثيقيقارح  نريمان 14:00-12:30

14:00-12:30 مسيلي ياسين.د03المدرج 2024ماي 06منهجية وتقنيات البحث العلمي في ع إ



خليل  هند
مدفوني  وائل

بوعكاز  جهاد أحمد ياسين
بضليس  قاسم
رحموني  ذكرى

خلايفية  سندس دعاء
عبابسة  وسيم
مجير  زيدان

مسعود ذبيح  أية
دالي  اكرام

حلوي  عبد العزيز
معنصر  بسمة
بن نزار  أماني

بلعابد  سعيد حبيب الرحمان
شايب عينو  نهى

مذكور  آية فاطمة الزهراء
قلقول  لينا

غالمي  أسماء
عبد النبي  أكرم
معمري  بثينة

وسار نوال.د.أ03المدرج 2024ماي05البحث التوثيقي 14:00-12:30

علاق امينة,د03المدرج 2024ماي205مدخل الى علوم الاعلام و الاتصال  10:30-09:00



مهاملية  عبد القادر
جلال  أسامة

قابوش  أماني رنيا
مسعد  مصطفى قمر الزمان

براح  دالية رتاج هاجر
مكاس  مريم
إيدوغي  إكرام

حموشي  نور الهدى
بلعيدي  أسماء
قلات  مروة

شبيلي  نورهان
الكوز  شهيرة

اليزيدي  ماسينيسا
خليل  مروى
شيبوب  أميمة
بن علي  زينب

بن شيخة  محسن
بن عبيدي  خولة
دمان ذبيح  صالح

علاق امينة,د03المدرج 2024ماي205مدخل الى علوم الاعلام و الاتصال فقاع  نعيمة 10:30-09:00



معنصر  هدى
بن شيخة  دورة
بوعافية  وئام
بوبيدي  نسرين
بوالطمين  أشواق

قلي  رحمة
قارح  نريمان
مدفوني  وائل

بوعكاز  جهاد أحمد ياسين
بضليس  قاسم
بوزليفة  إيناس
رحموني  ذكرى

خلايفية  سندس دعاء
عبابسة  وسيم
مجير  زيدان

مسعود ذبيح  أية
معنصر  بسمة
بن نزار  أماني

بلعابد  سعيد حبيب الرحمان
شايب عينو  نهى

علاق امينة,د03المدرج 2024ماي205مدخل الى علوم الاعلام و الاتصال  10:30-09:00



مذكور  آية فاطمة الزهراء
قلقول  لينا

خميسي  بلال
بن شيخة  دورة

بوعكاز  جهاد أحمد ياسين
بضليس  قاسم
دالي  اكرام

بن نزار  أماني
قبايلي  سارة

محند الحاج  هادية
جلال  أسامة

خنفوف  عبد العزيز طه
بن شيخة  دورة
بن نزار  أماني
بوحسين  هيثم
خميسي  بلال

محند الحاج  هادية
بلعيدي  أسماء
شبيلي  نورهان

اليزيدي  ماسينيسا

مرزوقي نور الدين,أ03المدرج 2024ماي 07مدخل إلى تاريخ الحضارات الإسلامية

علاق امينة,د03المدرج 2024ماي205مدخل الى علوم الاعلام و الاتصال 

خليل موسى,ا03المدرج 2024ماي 208مدخل إلى علم اآثار 

10:30-09:00

10:30-09:00

14:00-12:30

2024ماي 06 صدار نور الدين.د03المدرج أساسيات علوم المكتبات والتوثيق 10:30-09:00



شيبوب  أميمة
بن علي  زينب

بن شيخة  محسن
بن شيخة  دورة
بوبيدي  نسرين

بوعكاز  جهاد أحمد ياسين
بضليس  قاسم
مجير  زيدان

شايب عينو  نهى
بوحسين  هيثم

كواشي  علاء الدين
خميسي  بلال
مزوز  رضا

غالمي  أسماء
عبد النبي  أكرم
قبايلي  سارة

محند الحاج  هادية
مسعي  منال

زروزور  عبد الجليل
مهاملية  عبد القادر

2024ماي 06 صدار نور الدين.د03المدرج أساسيات علوم المكتبات والتوثيق

بوطرفة أيمن.د03المدرج 2024ماي 08مجالات العلوم الإنسانية

10:30-09:00

14:00-12:30



جلال  أسامة
قابوش  أماني رنيا

براح  دالية رتاج هاجر
تليلي  شهرزاد
مكاس  مريم
إيدوغي  إكرام

حموشي  نور الهدى
بلعيدي  أسماء
قلات  مروة

شبيلي  نورهان
الكوز  شهيرة

اليزيدي  ماسينيسا
حاجي  محسن
خليل  مروى

خنفوف  عبد العزيز طه
شيبوب  أميمة
بن علي  زينب
مصباح  فيصل
بن شيخة  محسن
بن عبيدي  خولة

بوطرفة أيمن.د03المدرج 2024ماي 08مجالات العلوم الإنسانية 14:00-12:30



دمان ذبيح  صالح
فقاع  نعيمة

بودرايس  شهيناز
زروقي  اسلام
معنصر  هدى
بن شيخة  دورة
بوعافية  وئام
فوضيل  إكرام
بوبيدي  نسرين
بوالطمين  أشواق

قلي  رحمة
غرايري  محمد أمين

قارح  نريمان
خليل  هند

مدفوني  وائل
بوعكاز  جهاد أحمد ياسين

بضليس  قاسم
بوزليفة  إيناس
رحموني  ذكرى

خلايفية  سندس دعاء

بوطرفة أيمن.د03المدرج 2024ماي 08مجالات العلوم الإنسانية 14:00-12:30



غباش  محمد لمين
عبابسة  وسيم
مجير  زيدان

مسعود ذبيح  أية
دالي  اكرام

حلوي  عبد العزيز
معنصر  بسمة
بن نزار  أماني

بلعابد  سعيد حبيب الرحمان
شايب عينو  نهى

مذكور  آية فاطمة الزهراء
حجام  رياض
قلقول  لينا

بوطرفة أيمن.د03المدرج 2024ماي 08مجالات العلوم الإنسانية 14:00-12:30


